

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

EKM/2021/232

Datum vystavení:

03.09.2021

Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I.P.Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

Dodání na adresu firmy se jménem ko

Termín vyřízení:

Dodavatel

DVD Jaroměřice nad Rokytnou
Stromořadí 1098,
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba DPH
(%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás

dle cenové nabídky Hotel Thermal 2-2021 vícepráce

1- 12 položek

Zařízení celkem : 159120,- Kč bez DPH

1.00 ks 159120.00

159120.00

Základ pro DPH 43320,- Kč

DPH nepřenesené 9097,20,- Kč

DPH přenesené 115800,- Kč

Celková cena k úhradě bez DPH bez přenesené daně - 168 217,20,- Kč

(NS 7000 - zakázka 0

- 1.Faktura bude uhrazena do 45 dnů po obdržení/faktury/
- 2.Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky a jméno objednatele,+ přikládejte kopii objednávky.
- 3.Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**159 120.00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
21	0.00	0.00	0.00
15	0.00	0.00	0.00
0	159120.00	0.00	159120.00
0	0.00		0.00

Razítko a podpis

Cenová nabídka - Hotel Thermal 2-2021 - vícepráce

PLÁTCE DPH (ano-1 / ne-2)

1

Pol.	název výrobku	rozměry (mm)	počet ks	cena/ks bez DPH	celkem bez DPH	DPH celkem	Základ pro výpočet přenesené daně	Základ pro DPH	% DPH
1.	Psací stůl s prostorem pro minibar - T6 - š. cca 2500 mm (pokoj 1320)		1	28 870,00 Kč	28 870,00 Kč	- Kč	28 870,00 Kč	- Kč	21%
2.	Psací stůl s prostorem pro minibar - T5 - š. cca 1560 mm (pokoj 1317)		1	20 940,00 Kč	20 940,00 Kč	- Kč	20 940,00 Kč	- Kč	21%
3.	Spodní bílý obklad stěny na pokoji 1206		1	3 540,00 Kč	3 540,00 Kč	- Kč	3 540,00 Kč	- Kč	21%
4.	Postel 900x2000 mm - T17(pokoj 1117)		2	5 650,00 Kč	11 300,00 Kč	2 373,00 Kč	- Kč	11 300,00 Kč	21%
5.	Oprava modřínové skříňky(pokoj 1117)		1	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	- Kč	1 050,00 Kč	- Kč	21%
6.	Svítlidlo typ záhlaví komplet		5	1 560,00 Kč	7 800,00 Kč	- Kč	7 800,00 Kč	- Kč	21%
7.	Svítlidlo typ záhlaví -pouze baňka		4	1 410,00 Kč	5 640,00 Kč	- Kč	5 640,00 Kč	- Kč	21%
8.	Žárovka do svítidla záhlaví		23	80,00 Kč	1 840,00 Kč	- Kč	1 840,00 Kč	- Kč	21%

Pol.	název výrobku	rozměry (mm)	počet ks	cena/ks bez DPH	celkem bez DPH	DPH celkem	Základ pro výpočet přenesené daně	Základ pro DPH	% DPH
9.	Nízký stůlek - T11		2	8 030,00 Kč	16 060,00 Kč	3 372,60 Kč	- Kč	16 060,00 Kč	21%
10.	Náhradní sklo běžové pro stůl typ T6		4	5 400,00 Kč	21 600,00 Kč	- Kč	21 600,00 Kč	- Kč	21%
11.	Komoda s 2 šuplíky š. 1000 mm - T7L a T7P - s průchodkou		2	12 260,00 Kč	24 520,00 Kč	- Kč	24 520,00 Kč	- Kč	21%
12.	Matrace 900x2000 mm - pro postel T17(pokoj 20,21 -10NP		4	3 990,00 Kč	15 960,00 Kč	3 351,60 Kč	- Kč	15 960,00 Kč	21%
Zařízení celkem					159 120,00 Kč	9 097,20 Kč	115 800,00 Kč	43 320,00 Kč	
CELKEM					159 120,00 Kč	9 097,20 Kč	115 800,00 Kč	43 320,00 Kč	
CELKEM CENA k úhradě					168 217,20 Kč				

DVD Jaroměřice n.Rok.

Dne:19.8.2021

Kalkuloval:

+ 1503 BÍLÉ SKLO
+ 1021 SKLO BÉŽOVÉ